
ZARZĄD POWIATU
GÓROWSKIEGO

Uchwala Nr®2015
Zarządu Powiatu Górowskiego

z dnia '.Q. listopada 2015 r.

w sprawie:

wyboru oferty na wsparcie zadania publicznego, realizowanego przez
organizacje pozarządowe p.n. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej" w 2016 roku.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. póz. 1 L 1 8 ze zm.) oraz ustawy z dnia
5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r.,
póz. 1255), Zarząd Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje

§1

1. Po przeprowadzeniu konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego realizowanego przez
organizacje pozarządowe p.n. ..Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej"
w 2016 roku, stwierdza się wybór Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych „Wsparcie,
Informacja, Rozwój" do realizacji przedmiotowego zadania.

2. Wyniki konkursu ofert podlegają niezwłocznemu ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej, na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego oraz na stronie
internetowej www.powiatgora.pl.

§ 2

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi 59.950,00 zł
(słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych).

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Górowskiemu.

ŁoirMK7ARZĄDU

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONl^ZAftZĄDU KJflfrd Wawer
l

Piotr ftotowicf
Paweł Nitdżwiedż


